PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.06.2023
	№
	2134

г.Боровичи
О внесении изменения в Порядок использования населением объектов спорта, находящихся в муниципальной собственности Боровичского муниципального района и города Боровичи, в том числе спортивной инфраструктуры муниципальных образовательных организаций
во внеучебное время

Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Порядок использования населением объектов спорта, находящихся в муниципальной собственности Боровичского муниципального района и города Боровичи, в том числе спортивной инфраструктуры муниципальных образовательных организаций во внеучебное время (далее Порядок), утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 28.09.2020 № 2485:

1. Изложить пункт 1 Порядка в редакции:

«1. Настоящий Порядок регулирует вопросы использования объектов спорта, находящихся в муниципальной собственности Боровичского муниципального района и города Боровичи, в том числе спортивной инфраструктуры муниципальных образовательных организаций во внеучебное время (далее объекты спорта), населением, к которому относятся: детско-юношеские спортивные школы, физкультурно-оздоровительные клубы по месту жительства, иные организованные группы населения (далее население), физические лица, в целях, указанных в пункте 3 настоящего Порядка.».

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Заместитель
Главы администрации района   И.А. Странникова